CÂMARA
MUNICIPAL DE ANAPOLlS

LlWpoi^

PORTARIA N“ 877 DE 21 DE NOVEMBRO DE 2024

DISPÕE SOBRE A APROVAÇÃO E PUBLICAÇÃO

DO PLANO ANUAL DE CONTRATAÇÕES DE

2025, NOS TERMOS DA LEI FEDERAL N°

14.133/2021 E DA RESOLUÇÃO N° 07/2022, E DÃ

OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ANÃPOLIS, no uso de suas

atribuições legais e regimentais, atendendo ao disposto em seu regimento interno,

na Resolução n° 07/2022 e na Lei n° 14.133/2021, RESOLVE:

Art. 1“ Aprovo o Plano de Contratações Anual referente ao ano de 2025

baseado na observância da razoabilidade e dos princípios da Administração Pública

e nos termos do art. 17 da Resolução 07/2022;

§1° O plano de contratações anual terá vigência durante o exercício

financeiro de 2025;

Art. 2° Autorizo a publicação do Plano de Contratações Anual nos

termos do art. 18 da Resolução 07/2022;

Art. 3° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete da Presidência, 21 de novembro de 2024.

AUL^^^ SOUZA

[fa Municipal de Anápolis

maii

Presideh'

Avenida Jamel Cecílio, quadra 50, lofe1í’(,(;Q|||0SfERMOSDOART.61Wflí
Bairro Jundiaí, Anápolis-GO. OAfiBORGÃWCADOMUIIlCÍPW ^

CEP: 75110-330 ^

anapolis.go.leg.br SSIV!00«OOEXI>EI)lP"í

Avenida Jamel Cecílio,
Quadra 50, Lote 14, Bairro Jundiaí, Anápolis-GO.
CEP: 75110-330
www.anapolis.go.leg.br

Gráfico 1: Quantidade de contratações por modalidade.

Gráfico 2: Quantidade de contratações por faixa de valor.

Avenida Jamel Cecílio,
Quadra 50, Lote 14, Bairro Jundiaí, Anápolis-GO.
CEP: 75110-330
www.anapolis.go.leg.br

Gráfico 3: Percentuais referentes aos contratos de bens e de serviços.

Avenida Jamel Cecílio,
Quadra 50, Lote 14, Bairro Jundiaí, Anápolis-GO.
CEP: 75110-330
www.anapolis.go.leg.br

Avenida Jamel Cecílio,
Quadra 50, Lote 14, Bairro Jundiaí, Anápolis-GO.
CEP: 75110-330
www.anapolis.go.leg.br

Avenida Jamel Cecílio,
Quadra 50, Lote 14, Bairro Jundiaí, Anápolis-GO.
CEP: 75110-330
www.anapolis.go.leg.br

Gráfico 4: Valor total por objeto de contratação.